SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL Nº 001/2025 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ANEXO II – FICHA DE INSCRIÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – MUNICÍPIO DE

MOSSÂMEDES – Edital nº 01/2025

(ESSE FICHA DE INSCRIÇÃO DEVE SER ENVIADA PELO CANDIDATO –

EXCLUSIVAMENTE – PELO E-MAIL

processoseletivo@mossamedes.go.gov.br)

Nome Completo:

Telefone:

E-mail:

Data de nascimento:

Estado Civil:

Documentos Pessoais:

RG:

CPF:

Naturalidade:

Endereço Residencial:

Logradouro (Rua/Avenida):

Número:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL Nº 001/2025 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Bairro:

Cidade:                                                       CEP:

Escolaridade:

(   ) Ensino Fundamental Completo;

(   ) Ensino Fundamental Incompleto;

(    ) Ensino Médio;

(    ) Ensino Superior.

CARGO PRETENDIDO

(     ) Ampla Concorrência      (    ) Pessoa com Deficiência

(Assinale apenas uma opção)

(  ) Professor Nível III;

(  ) Monitor de Educação Infantil;

(  ) Auxiliar de Ensino;

(  ) Vigia;

(  ) Motorista

(  ) Cozinheiro(a);

(  ) Auxiliar de Serviços Gerais;

(  ) Auxiliar Administrativo;

(  ) Agente Comunitário de Saúde.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL Nº 001/2025 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

DECLARAÇÃO DO CANDIDATO

Declaro, para os devidos fins, que as informações acima prestadas são

verdadeiras e estou ciente de que a omissão ou prestação de informações falsas

implicará no indeferimento da inscrição ou eliminação do Processo Seletivo

Simplificado, conforme legislação vigente e disposições do edital.

Mossâmedes, GO, ______/________/2026.

Assinatura do(a) Candidato(a):